- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號 : 16)

二○一九年十一月七日舉行之股東週年大會 - 投票表決結果

於二○一九年十一月七日舉行之新鴻基地產發展有限公司（「本公司」）股東週年大會

（「週年大會」），週年大會之主席要求就提呈之各項決議案以投票方式進行表決。

投票表決結果如下：

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

1.  省覽及接納截至二○一九年六月三十日止年度之經審

核綜合財務報表及董事局報告書與核數師報告書。

2,300,802,569

(99.992467%)

173,342

(0.007533%)

2.  宣派末期股息。  2,304,003,646

(99.999377%)

14,343

(0.000623%)

3.  (i) (a) 重選郭基俊先生為董事。 2,192,554,166

(95.159196%)

111,536,506

(4.840804%)

(b) 重選吳向東先生為董事。 2,302,363,619

(99.925531%)

1,715,830

(0.074469%)

(c) 重選郭炳聯先生為董事。 2,180,670,974

(94.643453%)

123,419,698

(5.356547%)

(d) 重選黃植榮先生為董事。 2,237,118,846

(97.093679%)

66,964,051

(2.906321%)

(e) 重選李家祥博士為董事。 2,122,243,859

(92.107739%)

181,844,671

(7.892261%)

(f) 重選梁高美懿女士為董事。 2,296,080,257

(99.652666%)

8,002,857

(0.347334%)

(g) 重選郭基泓先生為董事。 2,246,724,299

(97.510285%)

57,365,273

(2.489715%)

(h) 重選董子豪先生為董事。 2,233,616,522

(96.941657%)

70,466,780

(3.058343%)

(ii) 釐定董事袍金（建議主席、副主席及其他每位

董事於截至二○二○年六月三十日止年度之董

事袍金分別為港幣三十二萬元、港幣三十一萬元

及港幣三十萬元）。

2,303,259,823

(99.965804%)

787,893

(0.034196%)

- 2 -

4.  續聘德勤關黃陳方會計師行為核數師及授權董事

局釐定其酬金。

2,289,848,032

(99.382105%)

14,236,832

(0.617895%)

5.  授予董事一般授權購回股份（週年大會通告所載的

第 5項普通決議案）。

2,301,941,805

(99.925383%)

1,718,930

(0.074617%)

6.  授予董事一般授權發行新股（週年大會通告所載的

第 6項普通決議案）。

1,750,010,203

(75.952549%)

554,073,361

(24.047451%)

7.  透過加入購回股份之數目而將發行新股的一般授

權擴大（週年大會通告所載的第 7項普通決議案）。

1,734,798,477

(75.292407%)

569,283,085

(24.707593%)

由於以上每項決議案均獲超過 50%之票數贊成，因此所有決議案皆正式通過為普通

決議案。

附註:

1. 本公司股份持有人有權出席週年大會並於會上表決贊成或反對決議案之股份總數為

2,897,780,274股。

2. 概無本公司股東於週年大會上就任何提呈決議案行使其投票權時受到任何限制。

3. 本公司的股份過戶登記處，香港中央證券登記有限公司，獲聘於週年大會作為點票之監票員。

 承董事局命

 公司秘書
 容上達

香港，二○一九年十一月七日

於本公告日期，本公司董事局由八名執行董事郭炳聯(主席兼董事總經理)(郭顥澧為其替代董事)、
黃植榮(副董事總經理)、雷霆(副董事總經理)、郭基煇、郭基泓、鄺準、董子豪及馮玉麟；
三名非執行董事李兆基(副主席)、關卓然及郭基俊；以及九名獨立非執行董事葉廸奇、王于漸、
李家祥、馮國綸、梁乃鵬、梁櫸涇、梁高美懿、范鴻齡及吳向東組成。

本公告以英文及中文發出。中英文版本內容如有任何不相符，概以英文版本為準。